
UCHWAŁA Nr 462/XXXVIII/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14 czerwca 2014 roku 
  

 

w sprawie: nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Milanówka” 

  

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2013 roku poz. 594,poz.645, poz.1318 oraz z 2014 r. 

poz.379) -  Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1.  

W uznaniu wybitnych zasług dla miasta Milanówka, nadaje się tytuł „Honorowego 

Obywatela Miasta Milanówka” Pani Barbarze Kaszyckiej. 

  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    Przewodnicząca 

                       Rady Miasta Milanówka 

 

           mgr Maria Sobczak 

 

 


